	記者	発 君	長 (<u>発表</u> ・資料配布)
月/日(曜)	所属名	電話番号	発表者名 (担当課長名)	その他の配布先
7/14(金) 10:00	阪神南県民 センター 県民交流室	06-6481-7663	阪神交流参事 和田 浩二 (室長補佐兼班課長 井ノ本 教子)	_

「あにあん」フォトコンテスト2023の実施

地域情報総合ポータルサイト「あにあん倶楽部」(https://anian-club.jp)の事業として、フォトコンテストを実施し、阪神南地域(尼崎・西宮・芦屋)のもつ魅力を発信する。

※「あにあん倶楽部」とは

あにあんとは尼崎(あ)・西宮(に)・芦屋(あ)を愛し、楽しむ人(ん)のこと。あにあん倶楽部は阪神南地域の魅力を楽しみ、その発信を行う倶楽部です。

会員は、あにあん倶楽部が主催するイベントへの参加をはじめ、阪神南地域の魅力的なスポットやイベント情報を多数入手できる、阪神南地域の施設の入館料割引が受けられる、地域の特産品が当たるプレゼント企画へ応募できる等の特典があります。(入会金・年会費 無料)

1「あにあん」フォトコンテスト2023

阪神南地域の魅力を紹介する写真を募集する。

- (1) テーマ① 阪神南地域のベイエリアの魅力を伝える1枚
 - テーマ② あなたのベストスポット2023

※テーマ①、②ともに、対象地域は「尼崎市、西宮市、芦屋市」

- (2) 応募方法 ・インターネット (PC・スマートフォン)
 - ・インスタグラム(ハッシュタグ「#あにあん」または「#あにあんフォト」 をつけて投稿)
 - 郵送
- (3) 参加要件 インターネットから応募の場合は、あにあん倶楽部会員であること(応募と同時に入会可能)
- (4) 審査方法 審査委員(学識経験者・写真家等)が審査
- (5) 賞 品 <u>テーマ①</u> 金賞 1名(商品券 30,000円)、銀賞 1名(商品券 20,000円)、 銅賞 1名(商品券 10,000円) ※

テーマ② ベストスポット賞 3名(商品券 各10,000円)※

テーマ(1)及び(2)共通 中・高生部門賞 1名(図書カード10,000円)

※高校生以下の方が入賞した場合の副賞は図書カード

- (6) 募集期間 令和5年7月18日(火)~令和6年1月12日(金)
- (7) 参考入賞作品は、兵庫県や阪神南県民センターの広報等に使用

2 問い合わせ先

- (1) フォトコンテストの問合せ先 あにあん倶楽部運営事務局 TEL:06-6365-1510
- (2) 記者発表資料に関する問合せ先阪神南県民センター 県民交流室 県民・産業振興課 TEL:06-6481-7682